PREVENTIV

OBJEKT: PASTRIM, GRUMBULLIM DHE TRANSPORTIMI I MBETJEVE NE TERRITORIN E BASHKISE BELSH (5 VIET)

Nr Pershkrimi I Punimeve Njésia Sasia Ditét | Cmimi/Njési Shuma Totale

Grumbullimi dhe transportimi I mbeturinave urbane (kontenier 1.1 m3) ne

1]qytetin Belsh per 365 dite ne vit. cope 421 1,825
Grumbullimi dhe transportimi I mbeturinave ( kontenier 1.1 m3 pé&r Nj&sits
Administrative Rrasg, Grekan, Kajan, Fierzé dhe Belsh rural ( Fshatrart e

2|njesise Belsh) cope 265 520
Pastrimi I rrugéve dhe tortuareve sheshi né qendér t& qytetit (me fshesé

3idore)=14,916 m2. m? 29,226 | 1,825

4|Freskim rrugesh per 92 dité ne vit. m? 29,632 460

SHUMA
TVSH

TOTALI




